報 道 発 表 資 料

令和６年１月３１日

北九州市危機管理室

報道機関各位

北九州市地域防災計画・水防計画の修正審議のため、下記のとおり北九州市

防災会議を開催します。

記

１ 日  時  令和６年２月７日（水）１４：００～１５：３０

２ 場  所  JR 九州ステーションホテル小倉 ５階 飛翔の間

（北九州市小倉北区浅野1丁目1番1号） ※市長出席

３ 内  容  ・北九州市地域防災計画の令和５年度修正案について

      ・北九州市水防計画の令和５年度修正案について

      ・各委員からの報告事項について

４ 出 席 者  北九州市防災会議会長（市長）ほか、委員６０名

５ そ の 他  ・会議資料は、会場に用意しています。

・記者席を用意していますが、席数には限りがあります。

        ・テレビカメラ等での撮影は、開会から可能ですが、会議の

妨げにならないようご注意願います。

・質問や取材の時間は、会議の席上では設けておりません。

質問等される場合は、会議終了後、個別にお問い合わせく

ださい。

【問合せ先】

危機管理室危機管理課

 電話：０９３－５８２－２１１０

 担当：防災企画担当課長 大山（おおやま）

防災企画係長   中村（なかむら）